ГЛАВА «ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2010 года №10
O внесении изменений в Положение «O порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района»
Руководствуясь Положением «О порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области», утверждённым постановлением Администрации области от 19.10.2010 г., № 389, c изменениями от 29.12.2010 г. № 541, в соответствии c решением Собрания депутатов района от 29.10.2010 г. № 282 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области» постановляю:
1. Внести в Положение «О порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района», утверждённое постановлением Главы района от 29.10.20 10 г. № 145, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 2 раздела 2 приложения 5 подпунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5.
Медицинский персонал и водители станций (отделений) скорой  медицинской помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силы со дня опубликования в районной газете «Вперёд» и распространяется на правоотношения, возникшие c 1 января 2011 года.
Глава района
Ю.В. Жуков

1
2